

Edizione: 31.01.2014/ 2.000b	 <b>Intersnack</b>	FB Nr.: QW 11/09
	<b>Specifiche di prodotto</b>	Pagina 1 di 3
	Salatini Mix sacco 1 Kg	Intersnack Art.Nr.: H1617Kri

**Questo documento fa parte dei termini di consegna.**

**E' proprietà di Intersnack. Non è possibile copiarla o duplicarla in nessun modi senza il consenso del dipartimento di Qualità, non deve passare da parti terze in nessuna forma.**

## **1 Descrizione del prodotto**

### **Denominazione legale di vendita :**

Salatini mix sacco 1 kg

### **Tipologia di Snack :**

Mix

### **Breve descrizione del processo di produzione :**

Snack misti, contengono 4 varietà differenti

## **2 Requisiti legali**

Il prodotto deve adempiere a tutti gli effetti tutti i requisiti della legislazione tedesca e comunitaria (leggi , linee guida, principi guida , ecc ) in conformità con le edizioni attuali

## **3 Valori nutrizionali**

100g di prodotto contengono in media:

energia [kJ]	energia[kcal]	Gra ssi[ g]	Di cui saturi [g]	Carboidrati [g]	Di cui zuccheri [g]	protei ne [g]	sale[ g]
1822	433	14	6,6	64	3,6	11	4,1

## **4 Requisiti Qualitativi**

### **4.1 Requisiti Sensoriali**

#### **Colore**

Tipico di prodotti da forno

#### **Forma**

Dipende dalla scelta dei singoli componenti

#### **Odore**

Tipico

#### **Sapore**

Tipico

#### **Consistenza**

Croccante

Edizione: 31.01.2014/ 2.000b	 <b>Intersnack</b>	FB Nr.: QW 11/09
	<b>Specifiche di prodotto</b>	Pagina 2 di 3
	Salatini Mix sacco 1 Kg	Intersnack Art.Nr.: H1617Kri

#### 4.2 Parametri Analitici

Parametri	Metodo	Unità	Intervallo (<)	Intervallo (>)
Umidità	Essiccazione a 105°C,3,5h	[g/100g]	1,50	4,00
Grassi	Weibull-Stoldt	[g/100g]	11,20	16,80
Sale – calcolato da Chloride	Potenziometro	[g/100g]	2,90	4,50

In caso di mix: La dichiarazione di valori chimico- analitici comprende e considera i valori di ciascun prodotto come parte del mix in relazione del totale.

#### 4.3 - Requisiti Microbiologici

Prodotto finito (da consumare)	Metodo	Unità	Valori			
			n	c	m	M
Conta aerobi	ISO 4833	CFU /g	5	2	10000	100000
Muffe e Lieviti	ISO 7954	CFU /g	5	2	1000	10000
Enterobacteriaceae	ISO 21528-2	CFU /g	5	2	100	1000
E.coli	ISO 16649-2	CFU /g	5	0		10
Staphilococcus. Aureus	ISO 6888	CFU /g	5	2	100	1000
Salmonella	ISO 6579	CFU /25 g	5	0		Assente
Bacillus cereus	ISO 7932:2004	CFU/g	5	2	100	1000

n: quantità di campioni per lotto  
c: quantità di campioni che sono autorizzati a superare il valore  
m: indice guida  
M: valori rifiutati

#### 5 Shelf Life (guida ai valori) (I valori originali sono riferiti a campioni di prodotto confezionato)

**Shelf Life:** 364 giorni /52 settimane/12 mesi

**Shelf life prodotto sfuso:** 91 giorni (13 settimane) sfuso in cartoni in sacchetto plastico PE o PP

**Condizioni :** Conservare in un luogo asciutto e protetto dalla luce ( temperatura ottimale 20°C, 60% umidità relativa.)

Edizione: 31.01.2014/ 2.000b	 <b>Intersnack</b>	FB Nr.: QW 11/09
	<b>Specifiche di prodotto</b>	Pagina 3 di 3
	Salatini Mix sacco 1 Kg	Intersnack Art.Nr.: H1617Kri

## 6 Lista allergeni

Allergeni	Contenuto nella ricetta	Allergeni	Contenuto nella ricetta
Cereali che contengono glutine e prodotti derivati	Sì	Frutta a guscio e derivati	No
Crostacei e prodotti derivati	No	Senape e derivati	No
Uova e derivati	No	Sedano e derivati	No
Pesce e derivati	No	Semi di sesamo e derivati	Sì
Arachidi e derivati	No	Anidride solforosa e solfiti > 10 mg / kg	No
Soia e derivati	No	Lupini e prodotti derivati	No
Latte e derivati incluso il lattosio	Sì	Molluschi e derivati	No

Può contenere tracce di SOIA.

## 7 Lista degli ingredienti (secondo legislazione alimentare europea )

Farina di FRUMENTO, olio di palma, sale, estratto di MALTO D'ORZO, sciroppo di glucosio-fruttosio, siero di LATTE semi di papavero, zucchero, SEMI DI SESAMO, emulsionante (mono e di gliceridi degli acidi grassi), amido di FRUMENTO ,lievito, correttore di acidità ( idrossido di sodio), LATTICELLO in polvere.

## 8 Informazioni aggiuntive etichettatura

No

## 8 Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene ingredienti, che devono essere dichiarati ai sensi del Regolamento CE Nr. 1829/2003 e del Regolamento(CE) Nr. 1830/2003.

THIS COPY IS NOT CONTROLLED BY INTERSNACK'S AMENDMENT PROCESS

---